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POZNÁMKY

TYPY PŘÍSTROJŮ UVEDENÉ V TOMTO DOKUMENTU JSOU UVEDENY POUZE PROTO, ABY
BYLY ZŘEJMÉ TECHNICKÉ VLASTNOSTI PŘÍSTROJŮ. TYPY PŘÍSTROJŮ NEJSOU ZÁVAZNÉ
A MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI TYPY PŘÍSTROJŮ SE STEJNÝMI VLASTNOSTMI.
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1 - VYPÍNAČ ZÁSUVKA JEDNODUCHÁ 1F

VŠECHNA ZAŘÍZENÍ NA STEJNÉM NAPÁJECÍM OKRUHU MAJÍ STEJNÉ ZÁKLADNÍ OZNAČENÍ

- ČÍSLO OKRUHU

- POŘADOVÉ ČÍSLO ZAŘÍZENÍ
- ČÍSLO VYPÍNACÍHO OKRUHU

- VYPÍNAČ

- ČÍSLO OKRUHU

- POŘADOVÉ ČÍSLO ZAŘÍZENÍ
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2 - VYPÍNAČ
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6 - VYPÍNAČ
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2x TLAČÍTKO

TERMOSTAT

SNÍMAČ POHYBU

VYPÍNAČ ZAPUŠTĚNÝ MIN. IP44

VYPÍNAČ NA POVRCH MIN. IP44

POD VYPÍNAČEM JE ČASOVÉ RELÉ
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POZNÁMKY

TYPY PŘÍSTROJŮ UVEDENÉ V TOMTO DOKUMENTU JSOU UVEDENY POUZE PROTO, ABY
BYLY ZŘEJMÉ TECHNICKÉ VLASTNOSTI PŘÍSTROJŮ. TYPY PŘÍSTROJŮ NEJSOU ZÁVAZNÉ
A MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI TYPY PŘÍSTROJŮ SE STEJNÝMI VLASTNOSTMI.
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1 - VYPÍNAČ ZÁSUVKA JEDNODUCHÁ 1F

VŠECHNA ZAŘÍZENÍ NA STEJNÉM NAPÁJECÍM OKRUHU MAJÍ STEJNÉ ZÁKLADNÍ OZNAČENÍ

- ČÍSLO OKRUHU

- POŘADOVÉ ČÍSLO ZAŘÍZENÍ
- ČÍSLO VYPÍNACÍHO OKRUHU

- VYPÍNAČ

- ČÍSLO OKRUHU

- POŘADOVÉ ČÍSLO ZAŘÍZENÍ

- ZÁSUVKA
- ČÍSLO ROZVÁDĚČE (RS1.20) - ČÍSLO ROZVÁDĚČE (RS1.20)

2 - VYPÍNAČ

5 - VYPÍNAČ

6 - VYPÍNAČ

6+6 - VYPÍNAČ

7 - VYPÍNAČ

1+2 - VYPÍNAČ

1+6 - VYPÍNAČ

1+7 - VYPÍNAČ

2+7 - VYPÍNAČ

6+7 - VYPÍNAČ

TLAČÍTKO

2x TLAČÍTKO

TERMOSTAT

SNÍMAČ POHYBU

VYPÍNAČ ZAPUŠTĚNÝ MIN. IP44

VYPÍNAČ NA POVRCH MIN. IP44

POD VYPÍNAČEM JE ČASOVÉ RELÉ

VYPÍNAČ OBSAHUJE RF VYSÍLAČ

VYPÍNAČ OBSAHUJE RF PŘIJÍMAČ

ZÁSUVKA DVOJITÁ 1F

ZÁSUVKA S PŘEPĚŤ. OCHRANOU 1F

ZÁSUVKA S PŘEPĚŤ. OCHRANOU 1F

VYPÍNAČ + ORIENTAČNÍ SIGNÁLKA

VYPÍNAČ + SIGNALIZAČNÍ SIGNÁLKA

VÝVOD ZE STĚNY NEBO STROPU - 3 ŽÍLY

VÝVOD ZE STĚNY NEBO STROPU - 5 ŽÍLY

PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKA

ZÁSUVKA JEDNODUCHÁ 3F

V KRABICI JE RF PŘÍJÍMAČ

V KRABICI JE ČASOVÉ RELÉ

ZÁSUVKA ZAPUŠTĚNÁ MIN. IP44

ZÁSUVKA NA POVRCH MIN. IP44

BOJLER

ELEKTRICKÉ TOPIDLO

MOTOR

LEGENDA PŘÍSTROJŮ
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ZÁSUVKA JEDNODUCHÁ 1F + USB

ZÁSUVKA DVOJITÁ 1F + USB

DOPLŇUJÍCÍ POSPOJOVÁNÍ

LEGENDA ZNAČEK
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POZNÁMKY

TYPY PŘÍSTROJŮ UVEDENÉ V TOMTO DOKUMENTU JSOU UVEDENY POUZE PROTO, ABY
BYLY ZŘEJMÉ TECHNICKÉ VLASTNOSTI PŘÍSTROJŮ. TYPY PŘÍSTROJŮ NEJSOU ZÁVAZNÉ
A MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI TYPY PŘÍSTROJŮ SE STEJNÝMI VLASTNOSTMI.
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1 - VYPÍNAČ ZÁSUVKA JEDNODUCHÁ 1F

VŠECHNA ZAŘÍZENÍ NA STEJNÉM NAPÁJECÍM OKRUHU MAJÍ STEJNÉ ZÁKLADNÍ OZNAČENÍ

- ČÍSLO OKRUHU

- POŘADOVÉ ČÍSLO ZAŘÍZENÍ
- ČÍSLO VYPÍNACÍHO OKRUHU

- VYPÍNAČ

- ČÍSLO OKRUHU

- POŘADOVÉ ČÍSLO ZAŘÍZENÍ

- ZÁSUVKA
- ČÍSLO ROZVÁDĚČE (RS1.20) - ČÍSLO ROZVÁDĚČE (RS1.20)

2 - VYPÍNAČ

5 - VYPÍNAČ

6 - VYPÍNAČ

6+6 - VYPÍNAČ

7 - VYPÍNAČ

1+2 - VYPÍNAČ

1+6 - VYPÍNAČ

1+7 - VYPÍNAČ

2+7 - VYPÍNAČ

6+7 - VYPÍNAČ

TLAČÍTKO

2x TLAČÍTKO

TERMOSTAT

SNÍMAČ POHYBU

VYPÍNAČ ZAPUŠTĚNÝ MIN. IP44

VYPÍNAČ NA POVRCH MIN. IP44

POD VYPÍNAČEM JE ČASOVÉ RELÉ

VYPÍNAČ OBSAHUJE RF VYSÍLAČ

VYPÍNAČ OBSAHUJE RF PŘIJÍMAČ

ZÁSUVKA DVOJITÁ 1F

ZÁSUVKA S PŘEPĚŤ. OCHRANOU 1F

ZÁSUVKA S PŘEPĚŤ. OCHRANOU 1F

VYPÍNAČ + ORIENTAČNÍ SIGNÁLKA

VYPÍNAČ + SIGNALIZAČNÍ SIGNÁLKA

VÝVOD ZE STĚNY NEBO STROPU - 3 ŽÍLY

VÝVOD ZE STĚNY NEBO STROPU - 5 ŽÍLY

PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKA

ZÁSUVKA JEDNODUCHÁ 3F

V KRABICI JE RF PŘÍJÍMAČ

V KRABICI JE ČASOVÉ RELÉ

ZÁSUVKA ZAPUŠTĚNÁ MIN. IP44

ZÁSUVKA NA POVRCH MIN. IP44

BOJLER

ELEKTRICKÉ TOPIDLO

MOTOR
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OZNAČENÍ VYPÍNAČŮ OZNAČENÍ ZÁSUVEK
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ZÁSUVKA JEDNODUCHÁ 1F + USB

ZÁSUVKA DVOJITÁ 1F + USB

DOPLŇUJÍCÍ POSPOJOVÁNÍ

LEGENDA ZNAČEK
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POZNÁMKY

TYPY PŘÍSTROJŮ UVEDENÉ V TOMTO DOKUMENTU JSOU UVEDENY POUZE PROTO, ABY
BYLY ZŘEJMÉ TECHNICKÉ VLASTNOSTI PŘÍSTROJŮ. TYPY PŘÍSTROJŮ NEJSOU ZÁVAZNÉ
A MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI TYPY PŘÍSTROJŮ SE STEJNÝMI VLASTNOSTMI.
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1 - VYPÍNAČ ZÁSUVKA JEDNODUCHÁ 1F

VŠECHNA ZAŘÍZENÍ NA STEJNÉM NAPÁJECÍM OKRUHU MAJÍ STEJNÉ ZÁKLADNÍ OZNAČENÍ

- ČÍSLO OKRUHU

- POŘADOVÉ ČÍSLO ZAŘÍZENÍ
- ČÍSLO VYPÍNACÍHO OKRUHU

- VYPÍNAČ

- ČÍSLO OKRUHU

- POŘADOVÉ ČÍSLO ZAŘÍZENÍ

- ZÁSUVKA
- ČÍSLO ROZVÁDĚČE (RS1.20) - ČÍSLO ROZVÁDĚČE (RS1.20)

2 - VYPÍNAČ

5 - VYPÍNAČ

6 - VYPÍNAČ

6+6 - VYPÍNAČ

7 - VYPÍNAČ

1+2 - VYPÍNAČ

1+6 - VYPÍNAČ

1+7 - VYPÍNAČ

2+7 - VYPÍNAČ

6+7 - VYPÍNAČ

TLAČÍTKO

2x TLAČÍTKO

TERMOSTAT

SNÍMAČ POHYBU

VYPÍNAČ ZAPUŠTĚNÝ MIN. IP44

VYPÍNAČ NA POVRCH MIN. IP44

POD VYPÍNAČEM JE ČASOVÉ RELÉ

VYPÍNAČ OBSAHUJE RF VYSÍLAČ

VYPÍNAČ OBSAHUJE RF PŘIJÍMAČ

ZÁSUVKA DVOJITÁ 1F

ZÁSUVKA S PŘEPĚŤ. OCHRANOU 1F

ZÁSUVKA S PŘEPĚŤ. OCHRANOU 1F

VYPÍNAČ + ORIENTAČNÍ SIGNÁLKA

VYPÍNAČ + SIGNALIZAČNÍ SIGNÁLKA

VÝVOD ZE STĚNY NEBO STROPU - 3 ŽÍLY

VÝVOD ZE STĚNY NEBO STROPU - 5 ŽÍLY

PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKA

ZÁSUVKA JEDNODUCHÁ 3F

V KRABICI JE RF PŘÍJÍMAČ

V KRABICI JE ČASOVÉ RELÉ

ZÁSUVKA ZAPUŠTĚNÁ MIN. IP44

ZÁSUVKA NA POVRCH MIN. IP44

BOJLER

ELEKTRICKÉ TOPIDLO

MOTOR
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ZÁSUVKA JEDNODUCHÁ 1F + USB

ZÁSUVKA DVOJITÁ 1F + USB
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LEGENDA ZNAČEK
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A MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI TYPY PŘÍSTROJŮ SE STEJNÝMI VLASTNOSTMI.

A

B

C

D

E

F

G

H

J

K

L

M

A

L

M

K

J

H

G

F

E

D

C

B

1614 1513121110987654321

1 1615141312111098765432

-Q120-01.0203
-Q

02
03

01.

-XC120-21.04
-XC

04

21.

T

V

P

120 120

3~

1 - VYPÍNAČ ZÁSUVKA JEDNODUCHÁ 1F

VŠECHNA ZAŘÍZENÍ NA STEJNÉM NAPÁJECÍM OKRUHU MAJÍ STEJNÉ ZÁKLADNÍ OZNAČENÍ

- ČÍSLO OKRUHU

- POŘADOVÉ ČÍSLO ZAŘÍZENÍ
- ČÍSLO VYPÍNACÍHO OKRUHU

- VYPÍNAČ

- ČÍSLO OKRUHU

- POŘADOVÉ ČÍSLO ZAŘÍZENÍ

- ZÁSUVKA
- ČÍSLO ROZVÁDĚČE (RS1.20) - ČÍSLO ROZVÁDĚČE (RS1.20)

2 - VYPÍNAČ

5 - VYPÍNAČ

6 - VYPÍNAČ

6+6 - VYPÍNAČ

7 - VYPÍNAČ

1+2 - VYPÍNAČ

1+6 - VYPÍNAČ

1+7 - VYPÍNAČ

2+7 - VYPÍNAČ

6+7 - VYPÍNAČ

TLAČÍTKO

2x TLAČÍTKO

TERMOSTAT

SNÍMAČ POHYBU

VYPÍNAČ ZAPUŠTĚNÝ MIN. IP44

VYPÍNAČ NA POVRCH MIN. IP44

POD VYPÍNAČEM JE ČASOVÉ RELÉ

VYPÍNAČ OBSAHUJE RF VYSÍLAČ

VYPÍNAČ OBSAHUJE RF PŘIJÍMAČ

ZÁSUVKA DVOJITÁ 1F

ZÁSUVKA S PŘEPĚŤ. OCHRANOU 1F

ZÁSUVKA S PŘEPĚŤ. OCHRANOU 1F

VYPÍNAČ + ORIENTAČNÍ SIGNÁLKA

VYPÍNAČ + SIGNALIZAČNÍ SIGNÁLKA

VÝVOD ZE STĚNY NEBO STROPU - 3 ŽÍLY

VÝVOD ZE STĚNY NEBO STROPU - 5 ŽÍLY

PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKA

ZÁSUVKA JEDNODUCHÁ 3F

V KRABICI JE RF PŘÍJÍMAČ

V KRABICI JE ČASOVÉ RELÉ

ZÁSUVKA ZAPUŠTĚNÁ MIN. IP44

ZÁSUVKA NA POVRCH MIN. IP44

BOJLER

ELEKTRICKÉ TOPIDLO

MOTOR

LEGENDA PŘÍSTROJŮ

OZNAČENÍ VYPÍNAČŮ OZNAČENÍ ZÁSUVEK
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ZÁSUVKA JEDNODUCHÁ 1F + USB

ZÁSUVKA DVOJITÁ 1F + USB

DOPLŇUJÍCÍ POSPOJOVÁNÍ

LEGENDA ZNAČEK

Obecní úřadKraj

HIP

Schválil

Kreslil

Datum

Str.

Zakázkové číslo

Číslo dokumentu

Jméno

Název

ZměnaRev. Datum

SO/PS

Čís.

Stupeň

Investor

Σ
Formát

D.1.4.4.15.00.DWG

STAVEBNÍ ÚPRAVY
PTAŠÍNSKÉHO 13
INSTALAČNÍ SCHÉMA 4. NP D.1.4.4.15.

01

01

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

Statutární město Brno,

JIHOMORAVSKÝ BRNO08/2023

VLADIMÍR ŠOB

VLADIMÍR ŠOB

VLADIMÍR ŠOB

A1

2022-06

SO 001



KA
BE

LY
 D

O 
4.
 N

P

501

508

509

503 504

507

512

506505

502

RS
1.5

0

-XC150-14.06

-X
C1

50
-1

3.
06

-X
C1

50
-1

3.
02

-X
C1

50
-1

1.0
9

-XC150-15.02

-X
C1

50
-1

3.
03

-X
C1

50
-1

3.
01

-XC150-17.08

-XC150-18.08

-XC150-11.07

-XC150-11.06

-XC150-11.08

-XC150-12.08
-XC150-12.07

-XC150-12.04
-XC150-12.03

-X
C1

50
-1

6.
06

-XC150-17.02

-XC150-17.01

-X
C1

50
-1

1.0
2

-XC150-11.01

D-
15

0-
02

.0
20

5b

D-150-02.0203b D-150-03.0302b D-150-03.0304b

D-150-03.0305b

L-
15

0-
01

.0
20

1

L-
15

0-
03

.0
20

1a

L-
15

0-
02

.0
10

1a

L-
15

0-
01

.0
20

2
L-

15
0-

01
.0
20

3

L-
15

0-
02

.0
40

1a
L-

15
0-

02
.0
40

2b

L-
15

0-
03

.0
50

2b
L-

15
0-

03
.0
50

1a

N2-150-01.0006

N2-150-01.0005

L-
15

0-
02

.0
10

2b

A-150-01.0101

D-150-02.0202b

N2-150-01.0004

N1-150-01.0001

-XC150-11.05

-XC150-11.04
-XC150-11.03

A-150-03.0101

L-
15

0-
03

.0
20

2b

D-150-03.0303bD-150-02.0204b

-XC150-17.07

-XC150-17.06
-XC150-17.05

-XC150-17.04
-XC150-17.03

-XC150-18.07

-XC150-18.04
-XC150-18.03

-XC150-16.03
-XC150-16.02

-XC150-16.05
-XC150-16.04

-X
C1

50
-1

6.
07

-X
C1

50
-1

4.
08

-X
C1

50
-1

4.
07

-XC150-14.05

-XC150-14.04

-XC150-14.03
-XC150-14.02

-X
C1

50
-1

3.
05

-X
C1

50
-1

3.
04

-X
C1

50
-1

5.
04

-X
C1

50
-1

5.
05

-X
C1

50
-1

5.
06

-X
C1

50
-1

4.
01

-X
C1

50
-1

6.
01

-X
C1

50
-1

5.
03

-X
C1

50
-1

5.
01

L-150-01.0301

N1-150-01.0002

N2-150-01.0003

-XC150-12.02
-XC150-12.01

-XC150-12.05
-XC150-12.06

-X
C1

50
-1

2.
09

-X
C1

50
-1

2.
10

M-150-03.0301a

-XC150-18.06
-XC150-18.05

-X
C1

50
-1

8.
10

-X
C1

50
-1

8.
09

-XC150-18.02
-XC150-18.01

-X
C1

50
-1

7.
09

-Q150-01.0301

-Q150-02.0101ab

-Q
15

0-
02

.0
10

2a
b

-Q150-01.0101

-Q150-01.0201

-Q150-01.0202

-Q150-01.0203 -Q150-01.0204

-Q150-01.0205

-Q150-01.0206

-Q150-03.0101

-Q150-03.0201ab

-Q
15

0-
03

.0
20

2a
b

-Q150-02.0201abM-150-02.0201a

-Q150-02.0202ab

-Q150-02.0401ab -Q150-02.0402ab

-Q150-03.0301ab

-Q150-03.0302ab

-Q
15

0-
03

.0
50

1a
b

-Q150-03.0502ab

-EV150-02.0301
-Q150-02.0301

-EV150-03.0401
-Q150-03.0401

POZNÁMKY

TYPY PŘÍSTROJŮ UVEDENÉ V TOMTO DOKUMENTU JSOU UVEDENY POUZE PROTO, ABY
BYLY ZŘEJMÉ TECHNICKÉ VLASTNOSTI PŘÍSTROJŮ. TYPY PŘÍSTROJŮ NEJSOU ZÁVAZNÉ
A MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI TYPY PŘÍSTROJŮ SE STEJNÝMI VLASTNOSTMI.
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1 - VYPÍNAČ ZÁSUVKA JEDNODUCHÁ 1F

VŠECHNA ZAŘÍZENÍ NA STEJNÉM NAPÁJECÍM OKRUHU MAJÍ STEJNÉ ZÁKLADNÍ OZNAČENÍ

- ČÍSLO OKRUHU

- POŘADOVÉ ČÍSLO ZAŘÍZENÍ
- ČÍSLO VYPÍNACÍHO OKRUHU

- VYPÍNAČ

- ČÍSLO OKRUHU

- POŘADOVÉ ČÍSLO ZAŘÍZENÍ

- ZÁSUVKA
- ČÍSLO ROZVÁDĚČE (RS1.20) - ČÍSLO ROZVÁDĚČE (RS1.20)

2 - VYPÍNAČ

5 - VYPÍNAČ

6 - VYPÍNAČ

6+6 - VYPÍNAČ

7 - VYPÍNAČ

1+2 - VYPÍNAČ

1+6 - VYPÍNAČ

1+7 - VYPÍNAČ

2+7 - VYPÍNAČ

6+7 - VYPÍNAČ

TLAČÍTKO

2x TLAČÍTKO

TERMOSTAT

SNÍMAČ POHYBU

VYPÍNAČ ZAPUŠTĚNÝ MIN. IP44

VYPÍNAČ NA POVRCH MIN. IP44

POD VYPÍNAČEM JE ČASOVÉ RELÉ

VYPÍNAČ OBSAHUJE RF VYSÍLAČ

VYPÍNAČ OBSAHUJE RF PŘIJÍMAČ

ZÁSUVKA DVOJITÁ 1F

ZÁSUVKA S PŘEPĚŤ. OCHRANOU 1F

ZÁSUVKA S PŘEPĚŤ. OCHRANOU 1F

VYPÍNAČ + ORIENTAČNÍ SIGNÁLKA

VYPÍNAČ + SIGNALIZAČNÍ SIGNÁLKA

VÝVOD ZE STĚNY NEBO STROPU - 3 ŽÍLY

VÝVOD ZE STĚNY NEBO STROPU - 5 ŽÍLY

PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKA

ZÁSUVKA JEDNODUCHÁ 3F

V KRABICI JE RF PŘÍJÍMAČ

V KRABICI JE ČASOVÉ RELÉ

ZÁSUVKA ZAPUŠTĚNÁ MIN. IP44

ZÁSUVKA NA POVRCH MIN. IP44

BOJLER

ELEKTRICKÉ TOPIDLO

MOTOR

LEGENDA PŘÍSTROJŮ

OZNAČENÍ VYPÍNAČŮ OZNAČENÍ ZÁSUVEK

LEGENDA PŘÍSTROJŮ

L
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SVÍTIDLO ZÁŘIVKOVÉ

SVÍTIDLO VÝBOJKOVÉ

SVÍTIDLO LED

ZÁSUVKA JEDNODUCHÁ 1F + USB

ZÁSUVKA DVOJITÁ 1F + USB

DOPLŇUJÍCÍ POSPOJOVÁNÍ

LEGENDA ZNAČEK
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